

---

## **Pachet produse conform anunț ADV1240556**

I.D.: 61448650

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.09.21 | Coduri CPV | 44111400-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 421,00 RON - 421,00 RON

---

Descriere: Pachet produse conform anunț ADV1240556 Nr. Denumire UM Cant. Pret Valoare TVA  
Valoare Crt. produs unitar fara TVA cu TVA 1 Vopsea albastră L 15 11.00 165.00 31.35  
196.35 2 Vopsea roșie L 15 11.00 165.00 31.35 196.35 3 Vopsea neagră L 5 11.00 55.00  
10.45 65.45 4 Diluant L 3 4.00 12.00 2.28 14.28 5 Perie sârmă buc 1 4.00 4.00 0.76 4.76 6  
Pensulă buc 5 4.00 20.00 3.80 23.80 Total 421.00 79.99 500.99

---